张掖丹霞景区汽车运输有限公司经营性用车
采购项目结果公示

张掖丹霞景区汽车运输有限公司经营性用车采购项目于 2025

年 11 月 14 日发布招标公告，现已完成评标工作，将结果予以公示：

1.拟确定供应商：甘肃公航旅运输服务有限公司

2.项目报价：9,231,000.00 元（大写：玖佰贰拾叁万壹仟元整）

各投标人或者其他利害关系人对结果有异议的，可以在公示期

内，以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向张掖丹霞景区

汽车运输有限公司提出异议，并以接受确认日期作为受理时间。逾

期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

公示期限：2025 年 12 月 4 日至 2025 年 12 月 8 日

联系人：陈女士

联系电话：0931-8583219

张掖丹霞景区汽车运输有限公司

2025 年 12 月 4日